
Vantaan Veteraanikeilaajien Kerho 
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Vantaan Veteraanikeilaajien toiminta on alkamassa entiseen malliin. Veteraanien nettisivuja on 

uudistettu jonkin verran ja ne löytyvät edelleenTixi-bowlingin sivujen alta. Sivut löytyvät kohdasta 

’Kilpailutoiminta’, jossa on linkki ’Vantaan veteraanikeilaajien’ sivuille. 

Veteraanikeilaajien Kerhon johtokuntaan kuuluu puheenjohtajana Raimo Saarinen  

ja johtokunnan muina jäseninä Riitta Kekki, Kaija Vähä-Lummukka, Jim Siniketo, Raimo 

Johansson ja Kari Järvelä. Kevätkokouksen päätöksen mukaan kerhon taloudenhoitajaksi valittiin 

Riitta Kekki. Johtokunta päätti, että Raimo Johansson on johtokunnan varapuheenjohtaja. 

 

Kausikilpailu 
 
Kausikilpailu aloitetaan kevätkokouksen päätöksen mukaisesti maanantaina 2.9.2024 klo 10.00 ja 

päättyy maanantaina 9.12.2024 klo 11.30. Kilpailuerät perinteisesti maanantaisin ja keskiviikkoisin 

klo 10.00 ja 11.30. Finaali heitetään keskiviikkona 11.12.2024 klo 10.00. 

Kilpailumaksu 30 € maksetaan Veteraanikeilaajien tilille FI 17 2259 1800 0038 59 ennen 

ensimmäistä kilpailusuoritusta. Maksu keilahallille kilpailuerästä on edelleen 9 euroa. Entiseen 

tapaan voi ostaa kymmenen kerran sarjakortin hintaan 90 euroa, jolla saa yhden ylimääräisen 

kilpailusuorituksen. Sarjojen tilanne kilpailuerien jälkeen julkaistaan keilahallin alakerran 

ilmoitustaululla, ja pyritään saamaan nettisivuille mahdollisimman pian. 

 

   VePaSa 

 
Joukkueiden ilmoittautumiset kauden 2024-25 VePaSa-sarjaan on kerätty ja peliohjelma julkaistaan 

syyskuun alussa. Sarjaan osallistuu 12 joukkuetta. Sarja aloitetaan syyskuun loppupuolella. 

Syyskauden aikana heitetään 5 pelikierrosta ja kevätkaudella 6 pelikierrosta. Pelipäivät entiseen 

tapaan tiistaisin klo 10.00 sarjan alussa julkaistavan aikataulun mukaisesti. Joukkueen 

kilpailumaksu VePaSa-sarjaan osallistumisesta on kevätkokouksen päätöksen mukaisesti 20 euroa. 

Kilpailumaksu maksetaan Veteraanikeilaajien tilille FI 17 2259 1800 0038 59. Kilpailuerän maksu 

hallille on sama, kuin kausikilpailun kilpailuerän maksu 9 euroa kummaltakin joukkueen jäseneltä. 

 

Veteraani-CUP 

 
Veteraanien CUP-kilpailu käydään syyskauden aikana kevätkauden mukaisin säännöin. Osallistujat 

CUP-kilpailuun on kerätty keväällä ja ovat hallin ilmoitustaululla. Keilaajien sijoitus 32 keilaajan 

CUP-kaavioon tehdään arpomalla. Ensimmäisen kierroksen ottelut heitetään syyskuun aikana 

arvonnan jälkeen tehtävän aikataulun mukaisesti. Osallistumismaksu on 15 euroa, joka maksetaan 

Veteraanikeilaajien tilille ennen kuin kilpailijat sijoitetaan CUP-kaavioon.  

 

Tervetuloa keilaamaan 

Johtokunta 


